EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2021 – Ref.: Dispensa nº. 014/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor José

Edimilson de Carvalho.

CONTRATADO: L C MAGAZINE LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.147.973/0001-62.

OBJETO:  Contratação dos serviços de manutenção de notebook, impressora, câmeras de segurança e recarga de toner

e cartuchos, conforme termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039.

Prazo de vigência: 20 de abril de 2021 a 20 de abril de 2022.

Valor total: R$ 8.450,00 (oito mil e quatrocentos e cinquenta reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

José Edimilson de Carvalho

Autoridade competente

L C MAGAZINE LTDA

Contratada